دیگر ادیان و مذاهب، عضوگیری برای گروه‌های نیابتی جمهوری اسلامی، شناسایی و تحت نظر گرفتن نیروهای اپوزیسیون، کنترل ایرانیان خارج کشور و آن‌هایی که به داخل کشور تردد دارند و...

در سایت مجمع جهانی اهل بیت علیهم السلام، خود را این‌گونه معرفی نموده‌اند:

«این مجمع یک سازمانی غیر دولتی و جهانی است و در سال ۱۳۶۹ ش (۱۹۹۰ میلادی) با حمایت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر جمهوری اسلامی ایران راه اندازی شد. مرکز اصلی این مجمع در تهران است و برنامه‌های آن تحت نظر ولی فقیه انجام می‌گیرد.

«مجمع جهانی اهل بیت علیهم السلام به‌عنوان یک سازمان غیر دولتی و جهانی، به دست جمعی از نخبگان پیرو اهل بیت علیهم السلام و تحت اشراف مقام معظم ولایت فقیه، ولی امر مسلمانان و مرجعیت عالی جهان تشیع تأسیس شد.»